АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТАРОШАЙГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» апреля  2019 г.                                                                   № 17
с. Старое Шайгово

О проведении конкурса по определению

объема и предоставления  субсидий

организациям, осуществляющим

деятельность в области благоустройства

дворовых территорий

многоквартирных домов

          В целях реализации мероприятий по благоустройству дворовых

территорий многоквартирных домой Старошайговского  сельского поселения

Старошайговского муниципального района Республики Мордовия:

       1. Создать комиссию при администрации Старошайговского

муниципального района по отбору организации и определению объема

субсидий организациям, осуществляющим деятельность в области

благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов в следующем

составе:

 Председатель комиссии: Казаков В.В. – глава Старошайговского

сельского поселения  Старошайговского муниципального района Республики

Мордовия;

 Секретарь комиссии: Чернова Г.Е – ведущий специалист

администрации Старошайговского сельского поселения Старошайговского

муниципального района Республики Мордовия;

Члены комиссии:

 Кибакова Г.С. –  заместитель главы Старошайговского сельского

поселения  Старошайговского муниципального района Республики

Мордовия;

 Галягина Н.Г. – ведущий специалист администрации

Старошайговского сельского поселения Старошайговского муниципального

района Республики Мордовия;

 Тиманина О.Н.- бухгалтер центра обслуживанию  муниципальных

учреждений Старошайговского  муниципального района Республики

Мордовия;

     2. Комиссии провести конкурсный отбор по выбору организации и

определению размера субсидии организациям, осуществляющим

деятельность в области благоустройства дворовых территорий

многоквартирных домов.

      3. Установить сроки приема документов на участие в конкурсе с 15

апреля 2019 г. по 26 апреля  2019 г. по рабочим дням с 8.30 часов до 16.30

часов по месту нахождения конкурсной комиссии по адресу: Республика

Мордовия, Старошайговский район, с. Старое Шайгово, ул. Комарова, д. 47, .

Информацию об условиях конкурса можно получить на официальном сайте

администрации Старошайговского муниципального района Республики

Мордовия staroshajgovo.e-mordovia.ru  и по  телефону 8(83432)21485.

       4. Утвердить прилагаемый образец заявки на участие в конкурсе

согласно приложения 1.

       5. Назначить заседание комиссии по отбору организаций – получателей

субсидий на 10 ч. 00 мин. 29 апреля 2019 года по адресу: Республика

Мордовия, Старошайговский  район, с. Старое Шайгово, ул. Комарова, д. 47.

      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Старошайговского сельского поселения

Старошайговского муниципального района                               В.В.Казаков

Приложение 1

к распоряжению администрации

Старошайговского  сельского поселения  Старошайговского муниципального района

от «15»  апреля  2019 г. №17

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе

_____________________________________________________________________________

(полное наименование некоммерческой организации)

Сокращенное наименование

некоммерческой организации

Организационно-правовая форма

Дата регистрации (при создании до 1 июля

2002 года)

Дата внесения записи о создании в Единый

государственный реестр юридических лиц

(при создании после 1 июля 2002 года)

Основной государственный

регистрационный номер

Код по общероссийскому классификатору

продукции (ОКПО)

Код(ы) по общероссийскому

классификатору внешнеэкономической

деятельности (ОКВЭД)

Индивидуальный номер налогоплательщика

(ИНН)

Код причины постановки на учет (КПП)

Номер расчетного счета

Наименование банка

Банковский идентификационный код (БИК)

Номер корреспондентского счета

Адрес (место нахождения) постоянно

действующего органа некоммерческой

организации

Почтовый адрес

Телефон

Сайт в сети Интернет

Адрес электронной почты

Наименование должности руководителя

Фамилия, имя, отчество руководителя

Численность работников

Численность добровольцев

Численность учредителей (участников,

членов)

Наименование периодического печатного

издания

Номер свидетельства о регистрации СМИ

Дата регистрации СМИ